
DODATEK CENÍKU 
leden 2019

Ceny jsou bez DPH, obrázky a popisy jsou orientační.

Kód Kč

17156 159 900,-

17157 187 900,-

Kód Kč

17192 99 000,-

Kód Kč

Internetový modul pro EcoZenith/EcoHeat 17257 4 890,-

17357 21 990,-

17373 37 900,-

17358 54 900,-

Kód Kč

17135 5 800,-

17136 7 970,-

17137 13 300,-

* sestava s regulací za průměrných klimatických podmínek pro nízkoteplotní aplikaci

Záložní zdroj PG 600 S a akumulátor s kapacitou 100 Ah

Záložní zdroj PG 600 S a akumulátor s kapacitou 44 Ah

CSE IR 12 FV1F

Čerpadlová skupina a regulátor IR 12 FV1F CTC

Záložní zdroje pro kotelny včetně regulace

Tepelná čerpadla vzduch/voda s invertorem 

Příslušenství pro tepelná čerpadla

Tepelná centrála EcoZenith i350

» Kvalitní tepelné čerpadlo s invertorem vzduch/voda vyráběné ve Švédsku, max. 

výstupní teplota 65 °C, vysoký topný faktor COP až 5,9, pracuje až do venkovní 

teploty -22 °C, velmi nízká hlučnost, komunikace s regulací, v kombinaci s 

regulátory IR internetový přístup a vzdálená servisní kontrola, záruka na 

kompresor až 10 let. Značka kvality HP Keymark.

Tepelné čerpadlo EcoAir 614M 

- topný výkon 3 - 13 kW, SCOP 4,9, en. třída* A+++, SVT 23194

CSE IR 12 FV3F

Čerpadlová skupina a regulátor IR 12 FV3F CTC

CSE IR 12 CTC

Čerpadlová skupina a regulátor IR 12 CTC

Záložní zdroj PG 600 S a akumulátor s kapacitou 18 Ah

»  s LCD displejem, s výstupem ve tvaru hladké sinusoidy a speciálním 

bezúdržbovým akumulátorem pro záložní zdroje

Tepelné čerpadlo EcoAir 622M

- topný výkon 4 - 24 kW, SCOP 4,9, en. třída* A+++, SVT 23195

»  Vnitřní tepelná centrála vyráběná ve Švédsku. Obsahuje v elegantním plášti 

domácí kotelnu – regulátor tepelného čerpadla i vytápění domu, nádrž pro 

průtokovou přípravu teplé vody, elektrický doplňkový zdroj, oběhová čerpadla a 

expanzní nádobu.

Tepelná centrála i350

1/2



DODATEK CENÍKU 
leden 2019

Ceny jsou bez DPH, obrázky a popisy jsou orientační.

Kód Kč

Sestavy s tepelnými čerpadly vzduch/voda s invertorem s tepelnými centrálami

17327 239 900,-

17328 263 900,-

Sestavy s tepelnými čerpadly vzduch/voda s invertorem pro spolupráci s FVE

17326 266 900,-

Sestavy s rekuperačními jednotkami a tepelnými čerpadly vzduch/voda pro novostavby

17329 248 900,-

17330 292 900,-

17331 271 900,-

EZ 622 SET

- tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 622M s tepelnou centrálou EcoZenith i350

EZ 614 SET

- tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 614M s tepelnou centrálou EcoZenith i350

Akční sestavy

EA 614 HSK 

- tepelné čerpadlo EA 614M s invertorem, nádrž HSK 1000 PV

EA 510 DUO P REK 

- rekuperační jednotka Sentinel Kinetic B, tepelné čerpadlo jednofázové EcoAir 510M 

s invertorem, akumulační nádrž DUO 1000 P, regulátor IR 12 FV1F CTC

EZ 406 SET SOL REK 

- rekuperační jednotka Sentinel Kinetic Advance S, tepelné čerpadlo EcoAir 406, 

tepelná centrála EcoZenith i250, solární systém se 2 kolektory KPG1+

EZ 406 SET REK

- rekuperační jednotka Sentinel Kinetic Advance S, tepelné čerpadlo EcoAir 406, 

tepelná centrála EcoZenith i250

2/2


